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MAS DE 6 MILLONES DE NINOS SERAN VACUNADOS CONTRA
SARAMPION Y RUBEOLA

Tabla 1. Porcentaje de aporte a la meta nacional por departamento
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BOGOTA D.C. 950.908 13,9 13,9 | | CARTAGENA 139.009 2,0 85,9
ANTIOQUIA 829.719 12,1 26,0 | | SUCRE 134.503 2,0 87,9
VALLE 576.486 8,4 34,4 | | cALDAS 132.711 1,9 89,8
CUNDINAMARCA 371.428 5,4 39,8 | | RISARALDA 123.196 1,8 91,6
CORDOBA 277.924 a1 43,9 | | cHoco 103.400 1,5 93,1
SANTANDER 274.137 4,0 47,9 | | cAQUETA 85.703 1,3 94,4
NARINO 265.112 3,9 51,7 | | SANTA MARTA 77.329 1,1 95,5
TOLIMA 213.011 31 54,8 | | QUINDIO 73.542 1,1 96,6
CAUCA 211.058 31 57,9 | | PUTUMAYO 63.003 0,9 97,5
NORTE DE SDER 207.004 3,0 60,9 | | CASANARE 56.434 0,8 98,3
BOYACA 194.770 2,8 63,8 | | ARAUCA 53.338 0,8 99,1
BOLIVAR 190.613 2,8 66,6 | | GUAVIARE 21.932 0,3 99,4
ATLANTICO 183.605 2,7 69,2 | | AMAZONAS 15.617 0,2 99,6
HUILA 180.595 2,6 71,9 | | VICHADA 14.399 0,2 99,8
CESAR 177.357 2,6 74,5 | | SAN ANDRES 10.262 0.1 100,0
LA GUAJIRA 172.405 25 77,0 | | VAUPES 9.208 0,1 100,1
BARRANQUILLA 165.767 2,4 79,4 | | cuAINIA 7.726 0,1 100,3
MACDALENA 149,680 22 818 TOTAL PAIS 6.854.805 100,0 100,0
META 141.914 21 83,9
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